Edição 615 | Ano 3
08 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONTRATOS

EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
TERMO DE RESCISÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: U7MYWBVD-IGFNXWVD-R4M3L5BR-9QYYDXCG
Versão eletrônica disponível em: http://lajedao.ba.gov.br/

Administração 2021-2024

www.lajedao.ba.gov.br
Página 1 de 1

EXTRATO DE CONTRATO N° 033/2023

PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS Nº 007/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LAJEDÃO – BA

CONTRATADO: EURINALDO FERREIRA LIMA 95132031587

CNPJ: 31.331.840/0001-60

OBJETO: Contrato tem por objeto prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de
aparelhos de ar condicionado para atender as demandas do Município de Lajedão - BA, conforme
especificações do Edital do Pregão Presencial – Registro de Preços nº. 007/2023 e seus anexos.

VALOR GLOBAL: R$ 68.440,00 (Sessenta e Oito Mil Quatrocentos e Quarenta Reais)

VIGÊNCIA: 31/12/2024.

MUNICÍPIO DE LAJEDÃO, Estado da Bahia, em 08 de Abril de 2024. ARISTON ALMEIDA PASSOS FILHO
PREFEITO MUNICIPAL

Edição 615 | Ano 3
08 de abril de 2024

Página 3

EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: U7MYWBVD-IGFNXWVD-R4M3L5BR-9QYYDXCG
Versão eletrônica disponível em: http://lajedao.ba.gov.br/

Administração 2021-2024
www.lajedao.ba.gov.br

Página 1 de 1

EXTRATO DE RESCISÃO DE CONTRATO

CONTRATO N º : 007/2022

ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL RP 036/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LAJEDÃO.

CONTRATADO: CONSTRUTORA HGS LTDA, inscrita sob o CNPJ: 19.316.247/0001-40.

As partes, por mútuo consentimento resolvem rescindir, de forma amigável, o Contrato Administrativo

nº 007/2022, celebrado em 07 de Janeiro de 2022. Objetivando registrar preços para futura

contratação de empresa especializada para prestação de serviços de manutenção preventiva e

corretiva da iluminação Pública do Município de Lajedão – BA.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O presente instrumento tem seu permissivo legal no inciso II do art. 79

da Lei Federal 8.666/93 e nos termos do item 6.1 da Cláusula Sétima parágrafo único do Contrato

Administrativo nº 007/2022.

Edição 615 | Ano 3
08 de abril de 2024

Página 4

TERMODE RESCISÃO

Certificação Digital: U7MYWBVD-IGFNXWVD-R4M3L5BR-9QYYDXCG
Versão eletrônica disponível em: http://lajedao.ba.gov.br/

	CONTRATOS
	EXTRATO DE CONTRATO
	TERMO DE RESCISÃO

		2024-04-08T15:57:47-0300